
Provento

Denominação Social Protocolo IPE

Gen Digital Inc. 31/10/2024  053376IPE311020240104559607-14  Aviso aos 
Acionistas  Outros avisos

Ato Societário Outros

Outros Aviso Inicial

Data Aprovação Ultimo dia de negociação com Direitos
30/10/2024 13/11/2024

Protocolo Provento Versão Data Envio

1296620 1 31/10/2024

Código ISIN Valor Bruto 
(R$/Unidade)

Período 
Base

Execício 
Social

Haverá 
Atualização

Forma de 
Pagamento

Data 
Pagamento

BRS1YMBD
R008

0,4886440680
0

4º Trimestre 2024 Não A Vista 17/12/2024

Parcelamento

Dia de Pagamento das Parcelas Valor Bruto (R$/Unidade)


